
,\rfrvUCETNlZAVERKA

za období od 1.1 .2022 do 31.12.2022

Slušná firma, z.s.
IČ: 08391 688

Datum sestavení : 31. 5. 2023

Závěrku sestavila: Jana Tichá

Předsedkyně,, Zuzana Jang lová

/



RoZVaha pod e Pa ohy č 1
/yh]ašky ó 504"2002 Sb

Účetní jeclnotka doruči:
1 x přisltlšnénlu fin orgántt

RoZVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČo

0B39 1 688

Název, sídlo a právní íorma účetní
jednotky

Slušná firma, z.s.
Boženy Jandlové 213213
Praha4 - tVlodřany
143 00

Označení AKTlVA
čislo
řádku

Stav k prvnímu dni
úóetního obdobi

Stav k posled, dni
účetního obdobi

a b c 1 2

Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l. až A.lV 1 215 155 25 B0 386,25

Al Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 355 086,25 355 086,25

All Dlouhodobý hmotný majetek Celkem 3

A lll Dlouhodobý finančni majetek celkem 4

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5 -139 931,00 -274 700,0a

B. Krátkodobý majetek cel kem Součet B,l. až B,lV 6 86 552,1B 52 536 06

B I
Zásoby celkem 7

BIl PohledáVky celkem B 25 600,00 17 400 00

B lll Krátkoclobý firlanční rrraletek celkem 9 59 B7B 10 34 061,98

B, lV Jiná aktiva celkem 10 1074,0B 1 074 0B

Aktiva celkem Součet A. až B 11 301 707.43 132 922 31

Označeni PASlVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled, dni
účetního období

a b 3 4

A. Vlastni zdroje celkem Součet A.l. až A,ll 12 219 707 ,43 1 10 299,31

Al Jměni celkenr 13 219 707 ,43 110 299,31

A, ll Výsledek hospodaření celkem 14

B. cizi zdroie celkem Součet B.l. až B.lV 15 82 000 00 22623,00

Bl Rezervy celkenl ló

Bll Dlouhodobé závazky celkem 17 10 000 00 22 623,0a

B lll Krátkodobé závazky celkem ]8 72 000 00

B, lV Jiná pasiva celkem 19

pasiva celkem Součet A, až B. 20 301 707,43 132 922,31

sestaveno dne: 3105.2023 PodpiSoVý záznam statutárního orgánU účetní jednotky
nebo podpisový vzor lzické osoby, která je účetní jednotkou

Právni forr-rla úĎetni ]ednotky

z-s

Předmět podnikání PoZn,

h"fu



Výkaz zrsku a ztráty
podePřiiohyč 2

Vyhlášky č 504/2002 Sb.

Ůóetl]í je(l notka dorUči:
1 x přislLršnému finančninlu orgánu

výrnz zlSKU A zTRÁTy
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČo

08391 688

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky

Slušná firma, z.s,
Boženy Jandlové 213213
Praha 4 - N/odřany
143 00

49B 512,40

Označen í TEXT

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

Náklady 1

A, l Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 363 743,40 363 7 43,40

A, ll Změny stavu ZáSob Vlastni činnosti a aktivace 3

A lll Osobní náklady 4

A, lV Daně a poplatky 5

AV ostatni náklady 6

AVl odpisy. prodaný ma]etek, tvorba a použiti rezerv
a

7 134 769,00 134 769,00

A V]l PoskytnUté příspěvky 8

A, Vll1, Daň z přijmu 9

Náklady celkem Souóet A l, až A,Vlll 10 49B 512.4o 4sB 512,40

B. Výnosy 11

provozlli ciotace 12

B, ll Přijaté příSpěVky 13 24B 524,22 24B 524,22

B, lll rržby za Vlastní Výkony a za zboži 14 1 10 617 00 1 10 617,00

BlV oStatní VýnoSy 15 139 371,1B 139 371,,1B

B,V Tržby z prodeje majetku 16

Výnosy celkem Součet B,l, až B V 17 498 512,40

(- Výsledek hospodařeni před zdaněnim ř 17-(ř.10_ř9) 18

D. Výsledek hospodařeni po zdaněni ř. 1B ř.9 19

sestaveno dne 31.o5 2023 Podpisový záznam statutárn ího orgánU účetn í jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, klerá je účetní jednotkou

l"#,
Právni forma účetní iednotky

ZS

Předmět podnikání
,l

Poz n,

čislo
řádku

Bl.



Příloha k účetní závěrce - Slušná firma, z.s. - ke dni 31. prosince 2022

Přeclktáctaná ttčetrlí závěrka spo/ečrlosti tsyta zpracovárla na základě zákorta č. 563/1 991 Sb, o účetntctví ve zrtětti pozclělšicl-t

předpisů a na základě Vyhlášky č 504/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterym se stanoví obsah itčetní závěrky pro ťlčetní

jeclnotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky

(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotové
údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud neni uvedeno jinak .

Běžným tlčetrlím obdobím se rozumí účetní obclobí ocl

h,4it,lttlýtll tlčetninl obclobím se roztttllí účetrlí obclobí oci

u.01 2a22

01 a1 2021

clo

clo

31 .12.2022

31 12 2021

A. Obecné údaie

1. Popis účetníjednotky (§ 30 odsí. 1 písm. a) Vyhlášky)

Název ,

Sídlo,
právní forma
tčo:
DlČ

Slušná firma, z.s.
Boženy Jandlové 2132t3, Praha 4 - Modřany, PsČ 143 o0

z.s.
08391 688
cZ08391688

Zasazeni se o rozvoj zodpovědného podnikání postaveného na principech
slušnosti s ohledem na všechny zúčastněné strany.Poslání jednotky (hlavní činnost)

Hospodářské a další činnosti: Jednotka nemá jinou než hlavní činnost

statutární o účetniedn

Jméno a příjmeni Fun kce

Ztlzana Janglová předsedkyně rady

B. Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování (§ 30 odst. 1 písm. d) + e)
Vyhlášky)

1. Způsoby oceněnia odepisovánimajetku (§30odsí. 1 písm. d) bod 1 a2Vyhlášky)

1,1. Zásoby

Účtování zásob je prováděno:
- tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetníjednotky nevyskytly

1,2, Dlouhodobý majetek

Ocenění dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností
- dlouhodobý nehmotný majetek byl oceňován vlastními náklady ve složení: přímé náklady + výrobní režie + správni režie

1.3, Cenné papíry a podily

Oceněni cenných papírů a podílů
- tyto účetní případy se v běžném účetním období u úóetní jednotky nevyskytly



1.4. Zviřata

Ocenění příchovků a přírůstků zvířat
- tyto ťróetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

2. Způsoby korekcíoceňovániaktiv (§ 30 odsí. 1 písm. d) bod 2 Vyhlášky)

2,1. Odepisování

Odepisování dlouhodobého hmotného majetku
- tyto účetní případy se v běžném účetnim období u účetní jednotky nevyskytly

Odepisování dlouhodobého nehmotného majetku
- Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého nehmotného majetku účetní jednotka sestavila v interním předpisu tak, že za základ

vzala metody používané při vyčíslování daňových odpisů, účetní a daňové odpisv se rovnaií

Daňové odpisy - použité metody

daňové odpisy se rovnají účetnim odpisům

Systém odepisování drobného dlouhodobého majetku

" tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

2,2. Opravné položky a oprávky k majetku

- Tyto účetni případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

3. Přepočet cizích měn na českou měnu (§ 30 odsť 4 pism. d) bod 3 Vyhlášky)

Při přepočtu cizich měn na českou měnu používá společnost:
- denní kurs vyhlášenii ČtrtS a platný v den uskutečnění účetního případu.

Aktiva i pasiva v cizích měnách vykázaná k rozvahovému dni byla přepočtena kursem ČNB ptatnlim k rozvahovému dni,



Běžné účetní obdobíMinulé účetní období

zůstatek k
prvnimu

dni

přirůstek únytex únytex
zůstatek-
rozvahový

den

zůstatek k
prvnimu

dni

přirůstekPoložky dlouhodobých aktiv brutto:

000 0C0 0Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
27002]0 0184 C86Software

00 000 00Ocenitelná práva
00 000 00Drobný c1louhodobý nehmotný ma]etek

B50 0otr
B5 0 COstatní dlouhodobý nehmotný majetek

000 00 00Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
0 00 00 00na dlouhodobý nehm majPoskytnuté zálohy
0 355355 0184 0171Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

00 00 00 0Dlouhodobý hmotný majetek celkem
00 000Dlouhodobý finanční majetek celkem

3550 00 355171 184Celkem

XXx XXXXxx 0XxX 0 xXXz toho : výše úroků, které,jsou součástí ocenění
dlouhodobého majetku

C. Doplňu iící údaie k Roz vaze a k Výkazu ziskú ezlta! (§ 30 ods/ 1 pístll h) až y) Vyhlášky)

is bů dlouhodo h aktiv (§ 30 odsí, í h) 1a3

h bůo raVn h oložek 30 odst. 1 istn bod 2

uo rávek dlouhod aktiv 30 odst. 1 /s/7l bocl 1

1. Detailni roz

2. Detailni

3. Detailní ro

16. Komentář k nam oložkám z rozva nebo kazu zisku a ztrát (§ 30 odsí í ln.

/ I lldó^_

Opravné položky k

Minulé účetní období Běžné účetní období

zůstatek k
prvnimu

dni
Tvorba zúčtováni

zůstatek k
prvnimu

dni
Tvorba zúčtováni

zůstatek_
rozvahový

den

- dlouhodobému majetku 0 0 0 0 0 0

- zásobám 0 0 C C 0 0

- finančnimu majetku 0 0 C C 0 0 0

- pohledávkám - zákonné 0 0 C C 0 0 0

- pohledávkám - ostatní 0 0 0 0 0

0

C 0

Celkem 0 0 0 0 0 0

Minulé účetní období Běžné účetní období

při růstek úuytex
zůstatek-
rozvahoVý

den
přirůstek únytet<

zůstatek k
prvnimu

dni

Položky oprávek dlouhodobých aktiv zůstatek k
prvnimu

dni

0 00 0 ONehmotné vysledky výzkumu a ,je 0 0

19069 121 0Software 10 59 0

00 0 00 0 COcenitelná práva

00 0 00 0 CDrobný dlouhodobý nehmotný majetek
B571 14 014 EJ COstatní dlouhodobý nehmotný majetek

2750

0

0

140

140

0

135

135

0

24 116 0Dlouhodobý nehmotný majetek celkem
00Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 0

275116 0kem 24

částka Komentář položkyVýznamná položka rozvahy l
výkazu zisku a ztrát

Ostatni služby 359 zajíštění hlavní óinnosti spolt-tku a jeho provozu

0 c

C

C


